Fiﬂreliminare Camp. Nazionale - Coppa Caduti di Brema conc. Brogiion. 1

VENETO

Pos

SETTORE FEMMINILE

1° G.P. NUOTO MIRA

2° RARI NANTES VENEZIA
3° CENTRO NUOTO STRA
4° STILELIBERO SSD

5° RIVIERA NUOTO

6° SPORTING CLUB NOALE
7° GABBIANO NUOTO SSD

SETTORE MASCHILE

1° RIVIERA NUOTO

2° RARI NANTES VENEZIA
3° G.P. NUOTO MIRA

4° AMATORI NUOTO

5° CENTRO NUOTO STRA
6° SPORTING CLUB NOALE
7° STILELIBERO SSD

8° GABBIANO NUOTO SSD
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CLASSIFICA

Societa Punteggio

10003.00
9714.00
8906.00
8569.00
7962.00
7557.00
7500.00

10509.00
9556.00
9062.00
8961.00
8342.00
8293.00
7979.00
7955.00
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