

## reliminare Camp. Nazionale - Coppa Caduti di Brema conc. Beglio n. 1 20/12/2021

## **CLASSIFICA**

Pos	3	Società	Punteggio
SET	TTORE FEMMINILE		
1°	G.P. NUOTO MIRA		10003.00
<b>2°</b>	RARI NANTES VENEZIA		9714.00
3°	CENTRO NUOTO STRA		8906.00
4°	STILELIBERO SSD		8569.00
5°	RIVIERA NUOTO		7962.00
6°	SPORTING CLUB NOALE		7557.00
<b>7°</b>	GABBIANO NUOTO SSD		7500.00
SE	TTORE MASCHILE		
1°	RIVIERA NUOTO		10509.00
2°	RARI NANTES VENEZIA		9556.00
3°	G.P. NUOTO MIRA		9062.00
<b>4°</b>	AMATORI NUOTO		8961.00
5°	CENTRO NUOTO STRA		8342.00
6°	SPORTING CLUB NOALE		8293.00
7°	STILELIBERO SSD		7979.00
8°	GABBIANO NUOTO SSD		7955.00